муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида №41 «Золотая рыбка»

658210, город Рубцовск, ул. Красная, 89

телефон 4-21-84, 4-45-45
E-mail ds41rub@vandex.ru

ПРИКАЗ

23.11.2023 №158

«О приостановлении деятельности ДОУ»

На основании телефонограммы АО «Алтайкрайэнерго» от 22.11.2023 №30 о
проведении ремонтных работ на оборудовании 28.11.2023 г. с 13.00 до 17.00. В связи
с невозможностью соблюдения требований СанПин 2.4.3648-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и
оздоровления детей и молодежи»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить деятельность МБ ДОУ «Детский сад комбинированного
вида №41 «Золотая рыбка» 28.11.2023 г.

2. Педагогическим работникам довести до сведения родителей (законных
представителей) данную информацию.

3. Заместителю заведующего по BMP разместить данный приказ на сайте
ДОУ.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

З.А. МожевикинаЗаведующий

mailto:ds41rub@vandex.ru